
 

 

POSTANOWIENIE NR 64/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bielsko-Biała 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 75 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bielsku-Białej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 64/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Janusza Korczaka, ul. 

Mazańcowicka 34, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Zofia Stefania Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

2. Beata Anna Bieniek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Anna Maria Borawska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

4. Teresa Brończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

5. Martyna Patrycja Czyżowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Bielsko-Biała 

6. Bożena Elżbieta Dobija, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

7. Jonatan Franciszek Filarowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Bielsko-Biała 

8. Anna Dorota Lichy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

9. Antoni Jan Litwinek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bestwina 

10. Bożena Mikulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

11. Marcin Jerzy Solich, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, "AQUA" S. A. Oczyszczalnia Ścieków, ul. Bestwińska 63, 

43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Sylwia Cygoń, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Bielsko-Biała 

2. Iwona Dobija, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

3. Iwona Ewa Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

4. Jerzy Andrzej Grzybowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

5. Katarzyna Elżbieta Jędrzejko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

6. Kacper Tomasz Mielczarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

7. Magdalena Danuta Miękuszewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Bielsko-Biała 

8. Maria Barbara Pieprzyca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

9. Anna Maria Starzak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

10. Patryk Łukasz Zachwieja, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

11. Agnieszka Żoczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 40, ul. Komorowicka 338, 43-300 Bielsko-

Biała: 

 

1. Marta Anna Budziaszek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

2. Izabella Dominika Dobrowolska-Cygan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

3. Małgorzata Dorota Dudys, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

4. Szymon Fryczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

5. Mikołaj Jakimowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

6. Jakub Piotr Miękuszewski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

7. Stanisław Brunon Nastały, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

8. Elżbieta Joanna Niedośpiał, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

9. Alina Maria Poździk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

10. Ewa Małgorzata Sucha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

11. Sara Małgorzata Zienkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Janusza Korczaka, ul. 

Czereśniowa 20, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Anna Brauza, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

2. Brygida Dzida, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Górki Wielkie 

3. Ewa Bożena Górnisiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyrzecze Górne 

4. Jakub Hałat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

5. Marcin Kołodziej, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

6. Iwona Aleksandra Łopatka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

7. Grażyna Krystyna Miętka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

8. Zofia Jadwiga Nastały, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

9. Szymon Rafał Smoluch, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bielsko-Biała 

10. Grażyna Cecylia Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

11. Teresa Stawarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Hałcnowie, ul. Siostry Małgorzaty Szewczyk 

1, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Monika Anna Badura, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

2. Barbara Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

3. Agnieszka Teresa Drąg, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

4. Jadwiga Julia Duraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

5. Zdzisław Edward Jabłoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

6. Ewelina Kowalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wilkowice 

7. Anna Ewa Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

8. Krzysztof Jan Ozgowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

9. Anna Pamuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

10. Zuzanna Monika Sieńko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

11. Andrzej Karol Staszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

12. Marek Aleksander Studencki, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

13. Wiesław Andrzej Wizner, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. gen. Józefa Kustronia, ul. 

Wyzwolenia 343, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Mateusz Jakub Bujak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

2. Anna Maria Czaicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pisarzowice 

3. Bernadeta Fryczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

4. Mateusz Aleksander Handzlik, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

5. Edyta Maria Laszczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

6. Dominika Monika Matura, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

7. Małgorzata Weronika Motyczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bielsko-Biała 

8. Łukasz Muzyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

9. Kazimierz Podstawek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

10. Władysław Stanisławski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

11. Beata Agnieszka Zwardoń, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. gen. Józefa Kustronia, ul. 

Wincentego Witosa 96, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Halina Bronisława Duraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

2. Janina Małgorzata Furtak, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

3. Maciej Krzysztof Grzybowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

4. Patrycja Anna Kania, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

5. Grażyna Maria Kosek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

6. Andrzej Teodor Motyczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bielsko-Biała 

7. Emilia Róża Niczyporuk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

8. Joanna Oskwarek-Maniecka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

9. Marian Józef Stefaniuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

10. Agnieszka Stryczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

11. Ewa Wanda Wawerczyk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Nr 5, ul. Montażowa 5, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Ewa Anna Czupryniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

2. Kamil Adrian Derlatka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

3. Marlena Jóżwiak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

4. Maria Jura, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

5. Magdalena Joanna Lipka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

6. Wojciech Paweł Majdak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworze 

7. Marianna Ewa Merta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

8. Aleksander Władysław Michałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

9. Jolanta Maria Pyka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

10. Małgorzata Szewczuga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

11. Zofia Stanisława Zabłocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Budowlanych im. gen. Stanisława Maczka, ul. 

Budowlanych 4, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Ewa Drążyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Bielsko-

Biała 

2. Estera Partycja Fabisiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

3. Anastazja Anna Honkisz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

4. Anna Ewa Jasek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

5. Paweł Kluska, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

6. Maciej Leon Mościcki, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

7. Bożena Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

8. Barbara Podstawek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

9. Iwona Śliwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

10. Michał Zalewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

11. Barbara Halina Zaprzał-Houssa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. 

Listopadowa 70, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Józefa Barbara Czubała, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

2. Mariusz Wojciech Gierlicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

3. Izabela Kamila Górkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

4. Zofia Kiraga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

5. Katarzyna Magdalena Kocoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bielsko-Biała 

6. Tomasz Kubacki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-

Biała 

7. Magdalena Aleksandra Oratyńska, zgłoszona przez KW NK, zam. Bielsko-

Biała 

8. Adrian Włodzimierz Piekarski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

9. Katarzyna Monika Zalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Cypriana Kamila Norwida, 

ul. Cypriana Kamila Norwida 30, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Alicja Katarzyna Cecerska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-

Biała 

2. Beniamin Kacper Duraj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

3. Jowita Klaudia Fabisiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

4. Małgorzata Barbara Góra, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

5. Katarzyna Wanda Górkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

6. Przemysław Michał Grygierczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Agnieszka Beata Matejko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

8. Hanna Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

9. Katarzyna Agnieszka Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

10. Ryszard Józef Sekuła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

11. Agnieszka Anna Słapa, zgłoszona przez KW NK, zam. Ślemień 

12. Izabela Sylwia Sumera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

13. Milena Agata Zienkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Cypriana Kamila Norwida, 

ul. Cypriana Kamila Norwida 30, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Maria Cembala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

2. Bernard Marek Cora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

3. Krystyna Greń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

4. Bogusława Kozik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

5. Bronisława Rozalia Kwaśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

6. Piotr Paweł Łukowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

7. Zuzanna Jadwiga Majkut, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

8. Klaudia Anna Mańdok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

9. Maja Anna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

10. Daria Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

11. Justyna Maria Wrona, zgłoszona przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

12. Małgorzata Zawada, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

13. Laura Kamila Zienkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Sala Klubu Sportowego GWARDIA, ul. Jaskrowa 13, 43-

300 Bielsko-Biała: 

 

1. Halina Maria Achramowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

2. Anna Barbara Bochniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

3. Magdalena Joanna Czernecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

4. Aneta Teresa Jakubas, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

5. Bartłomiej Dawid Kachel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

6. Joanna Kowalewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

7. Paulina Anna Kurzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

8. Tadeusz Międlar, zgłoszony przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

9. Marcin Robert Pańczyk, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

10. Ryszard Sapeta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

11. Bernardyna Maria Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Siedziba Rady Osiedla "Wapienica", ul. Cieszyńska 388, 43-

300 Bielsko-Biała: 

 

1. Grzegorz Józef Czorny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

2. Przemysław Wiesław Foltyn, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łodygowice 

3. Róża Jadwiga Gibas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

4. Jolanta Grażyna Gilewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

5. Elwira Kadłubek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

6. Kazimiera Korzondkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

7. Marcin Mędrek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biery 

8. Agnieszka Anna Mika, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

9. Barbara Wiesława Pajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

10. Jan Szewczulak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-

Biała 

11. Piotr Wiśniewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jaworze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 32 im. Jana III Sobieskiego, ul. 

Cieszyńska 393, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Adrian Bierski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

2. Łukasz Krzysztof Haubner, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

3. Andrzej Jędrys, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

4. Adam Kastelik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

5. Krzysztof Korzondkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

6. Maria Król-Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

7. Elżbieta Kubacka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

8. Andrzej Jarosław Kuźma, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

9. Magdalena Lidia Majewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Bielsko-Biała 

10. Katarzyna Agnieszka Nagórska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

11. Krystian Sulima, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Biuro Nadleśnictwa, ul. Kopytko 13, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Zuzanna Klaudia Auguścik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

2. Helena Joanna Czerwińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

3. Włodzimierz Stanisław Gayer, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

4. Anna Helena Jędrzejek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

5. Halina Kobiela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

6. Agnieszka Magdalena Kubiak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

7. Halina Marta Kucharska, zgłoszona przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

8. Marta Maria Łoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

9. Halina Maria Pustelnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

10. Jerzy Maksymilian Sawiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

11. Monika Marzena Stygar, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Siedziba Rady Osiedla " Polskich Skrzydeł", ul. Ikara 2, 43-

300 Bielsko-Biała: 

 

1. Oliwia Wiktoria Cholewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

2. Irena Bogumiła Damek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

3. Bartłomiej Piotr Filosek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

4. Małgorzata Maria Kuźma, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

5. Barbara Elżbieta Leszczyńska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

6. Teresa Janina Mielniczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

7. Klaudia Karolina Niemczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

8. Kamil Krzysztof Oratyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

9. Sylwia Osóbka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

10. Anna Teresa Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

11. Magdalena Staroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

12. Gabriela Anna Szatanik-Mańdok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Bielsko-Biała 

13. Marzena Katarzyna Tarnawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte, ul. 

Józefa Rymera 2, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Dorota Agata Dobija, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

2. Maria Dogiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-Biała 

3. Halina Elżbieta Filosek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

4. Anna Irena Fołta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

5. Stanisława Kramarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

6. Maria Michalina Leszczyńska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

7. Mateusz Wojciech Michalik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

8. Magdalena Maria Raczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

9. Agata Daniela Siwek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

10. Patrycja Magdalena Tarnawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

11. Wioletta Anna Wawrzuta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte, ul. 

Józefa Rymera 2, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Elżbieta Dorota Hyla, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

2. Łukasz Jarosław Klajmon, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

3. Agnieszka Iwona Klinot, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

4. Krzysztof Józef Kopaczka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

5. Katarzyna Elżbieta Kwandrans, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

6. Roman Antoni Kwaśny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

7. Kazimierz Bronisław Lewkowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

8. Elżbieta Małgorzata Rosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

9. Małgorzata Danuta Stoecker, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bielsko-Biała 

10. Aniela Helena Szczupał, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

11. Zbigniew Złotkiewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 6 Integracyjna im. Kazimierza 

Brodzińskiego, ul. Kazimierza Brodzińskiego 3, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Grażyna Anna Gawron, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

2. Danuta Gąsiorek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Iwona Renata Grabczak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

4. Maria Harat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

5. Joanna Katarzyna Kuberska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

6. Krystyna Helena Łaskarzewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Bielsko-Biała 

7. Sylwia Pach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

8. Ewa Barbara Potępa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

9. Ewa Bogusława Słowik, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

10. Grzegorz Stanisław Tokarz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

11. Jolanta Elżbieta Weber, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 6 Integracyjna im. Kazimierza 

Brodzińskiego, ul. Bratków 6, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Barbara Salomea Dziergas-Tokarz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bielsko-Biała 

2. Zbigniew Janusz Feluś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

3. Anna Gracz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-Biała 

4. Ignacy Bolesław Knyps, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

5. Kamila Anna Kubowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

6. Józef Franciszek Łopatka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

7. Irena Rosner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

8. Urszula Teresa Staśto, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

9. Krystyna Maria Walczak, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

10. Andrzej Stanisław Weber, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

11. Dorota Lucyna Wróbel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Klub Samopomocy dla Osób Starszych "Przystań", ul. 

Piastowska 86, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Kordian Chleboś, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

2. Kazimiera Mirosława Chwiej, zgłoszona przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

3. Michalina Duźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

4. Aleksandra Elżbieta Grabowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

5. Halina Jadwiga Mencel, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

6. Teresa Pijewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

7. Jolanta Rom-Trawińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

8. Julia Sieracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

9. Barbara Szymik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-

Biała 

10. Joanna Maria Świder, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

11. Anna Janina Więdłocha, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Macierzy Szkolnej, ul. Adama 

Asnyka 30, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Andrzej Adamski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-

Biała 

2. Bolesław Jacek Czernuszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

3. Marcin Jacek Gawron, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

4. Michał Kacper Greń, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

5. Joana Małgorzata Rychter, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

6. Ewa Katarzyna Stebelska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

7. Aleksandra Tadrało, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bielsko-Biała 

8. Mateusz Leon Wizner, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

9. Ryszard Paweł Wróbel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Siedziba Rady Osiedla "Stare Bielsko", ul. Jana Sobieskiego 

307A, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Natalia Halina Chleboś, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

2. Marcin Drzymalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Wiesława Jagiełka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

4. Stanisław Marian Kania, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

5. Iwona Agnieszka Kołton, zgłoszona przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

6. Robert Korzekwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

7. Aleksandra Waleria Płochocka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

8. Marta Małgorzata Solich, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

9. Ewelina Marzena Stopka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

10. Zofia Agnieszka Tolarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

11. Aleksandra Zdrojewska-Bień, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 31 im. Jana Kochanowskiego, ul. 

Zapłocie Duże 1, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Gabriel Borgosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

2. Katarzyna Danuta Borys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

3. Halina Aniela Bucka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

4. Wioletta Magdalena Chleboś, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

5. Agata Martyna Czauderna, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

6. Sylwia Monika Czech, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

7. Wojciech Stanisław Rohm, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

8. Jan Sądkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

9. Jakub Sordyl, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

10. Dominika Terpin-Sas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

11. Teofil Jan Wasilewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkół Samochodowych i Ogólnokształcących, ul. 

Filarowa 52, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Janina Cecylia Bociek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

2. Anna Barbara Chodorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

3. Jolanta Maria Goliasz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

4. Aleksandra Gregorczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

5. Iwona Kulka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

6. Aleksander Tomasz Mikołajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

7. Zbigniew Adam Rajewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

8. Danuta Bogumiła Sojka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

9. Paweł Synaszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, NZOZ Przychodnia-Trójka Sp. partnerska lekarzy, ul. 

Stanisława Staszica 1, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Marek Borgosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

2. Bogumiła Anna Ferfecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

3. Monika Jolanta Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

4. Dariusz Handzlik, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Bielsko-Biała 

5. Aleksandra Regina Kocurek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

6. Maria Małgorzata Ksiądz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

7. Mieczysław Emil Malec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

8. Lucyna Maria Micherdzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

9. Anna Magdalena Płócienniczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

10. Renata Jolanta Pudełko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

11. Gabriela Teresa Sobolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

12. Monika Ewa Socha-Czyż, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

13. Jerzy Leon Sojka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 27 im. Janusza Kusocińskiego, ul. 

Emilii Plater 3, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Władysława Bobowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

2. Teresa Cienkus, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

3. Beata Czerwińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bielsko-Biała 

4. Iwona Beata Distel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

5. Bogdan Maciej Hudziec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

6. Anna Teresa Kastelik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

7. Agnieszka Iwona Mentel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

8. Marian Zbigniew Miodoński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

9. Małgorzata Tync, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

10. Sylwia Anna Waligóra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

11. Iwona Anna Winiarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Szkół Gastronomicznych i Handlowych, ul. 

Stanisława Wyspiańskiego 5, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Jolanta Wanda Bleidowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

2. Gabriela Błahut, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

3. Jan Mieszko Borusiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

4. Anna Agata Caputa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rybarzowice 

5. Jadwiga Wanda Gąsior, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

6. Katarzyna Agata Hatalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

7. Ryszard Romuald Kubica, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

8. Bernadeta Teresa Łuszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

9. Beata Iwona Matusz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

10. Maria Teresa Rusek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

11. Katarzyna Sylwia Wizner, zgłoszona przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Szkół Gastronomicznych i Handlowych, ul. Jana 

Sobieskiego 15, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Nikodem Ankudowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

2. Jerzy Jan Borowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Paweł Stanisław Caputa, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Godziszka 

4. Mirosław Chodorowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

5. Ryszard Tadeusz Karwan, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

6. Iwona Krzepis, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

7. Ewa Elżbieta Lipiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

8. Patryk Mateusz Mańdok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

9. Bożena Namiota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

10. Klaudia Kamila Sromek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

11. Ewa Anita Zmurczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Zespół Szkół Elektronicznych, Elektrycznych i 

Mechanicznych im. Jędrzeja Śniadeckiego, ul. Juliusza Słowackiego 24, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Anna Agnieszka Armatys, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

2. Agata Aleksandra Burjan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

3. Joachim Franciszek Cecerski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

4. Mirosław Stanisław Kotkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

5. Mateusz Andrzej Polak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

6. Ryszard Wiesław Przywara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

7. Katarzyna Sadłek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalna 

8. Sara Zina Sumera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

9. Daniel Stanisław Sury, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

10. Barbara Mirosława Tetłak-Kryska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-

Biała 

11. Paweł Zalewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Dom Kultury "Włókniarzy", ul. 1 Maja 12, 43-300 Bielsko-

Biała: 

 

1. Adriana Sylwia Adamska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

2. Eugeniusz Dziergas, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Hanna Teresa Fryś, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

4. Piotr Kazimierz Kadłubicki, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

5. Klaudia Elżbieta Karwan, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

6. Danuta Kłusak-Wnęk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

7. Dorota Przywara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

8. Magdalena Władysława Stawska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Bielsko-Biała 

9. Irena Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Urząd Miejski w Bielsku-Białej, pl. Ratuszowy 6, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Emilia Biegun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

2. Krzysztof Piotr Czernik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

3. Paweł Artur Czyż, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

4. Leopold Miłosz Hess, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

5. Zofia Stanisława Juraszek, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

6. Magdalena Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czaniec 

7. Edyta Katarzyna Kurpas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

8. Iwona Sabina Okulicz-Zawada, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

9. Irena Wiktoria Subocz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

10. Stefan Aleksander Taranowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

11. Michał Piotr Waszek, zgłoszony przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Zespół Szkół Ogrodniczych im. Stanisława Szumca, ul. 

Akademii Umiejętności 1, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Anna Bożena Cholewiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

2. Klaudia Monika Distel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

3. Sonia Jolanta Gleindek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Janowice 

4. Renata Anna Hudziec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

5. Anna Gabriela Kachel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bielsko-Biała 

6. Katarzyna Barbara Klimczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

7. Andrzej Wiesław Michałowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

8. Alina Urszula Ogrodna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

9. Kamil Tomasz Pietyra, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

10. Jolanta Cecylia Rudnik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

11. Marta Maria Sońska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pisarzowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Klub Samopomocy "Milusińscy", ul. Milusińskich 6, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Adam Cezary Czyż, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

2. Michał Marcin Damek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

3. Ryszard Józef Dyduch, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

4. Dominika Gruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

5. Dariusz Andrzej Hudziec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

6. Urszula Maria Kadłubicka, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

7. Dorota Brygida Klimczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

8. Krzysztof Tadeusz Maczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

9. Grażyna Alicja Pysz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

10. Kamila Magdalena Rogóż, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

11. Sylwia Beata Rusin-Balicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 27 im. Janusza Kusocińskiego, ul. 

Zofii Kossak-Szczuckiej 19, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Franciszek Bronisław Biela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

2. Leokadia Chrapek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Małgorzata Barbara Czopek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

4. Katarzyna Jazowy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

5. Grzegorz Paweł Juraszek, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

6. Tomasz Krzysztof Kupilas, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

7. Agnieszka Maria Pietraszko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bielsko-Biała 

8. Adam Stanisław Sapeta, zgłoszony przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

9. Gabriela Sonia Sikora, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

10. Barbara Lucyna Wodarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

11. Marek Żuliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 27 im. Janusza Kusocińskiego, ul. 

Zofii Kossak-Szczuckiej 19, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Janina Wiesława Bierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

2. Magdalena Alicja Kocurek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

3. Dagmara Magdalena Kowalewska, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

4. Magdalena Agnieszka Łękawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

5. Grzegorz Konrad Odziemczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bielsko-Biała 

6. Joanna Magdalena Sapeta, zgłoszona przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

7. Jadwiga Ewa Stańczyk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

8. Jadwiga Maria Szymanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

9. Marta Małgorzata Zalot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Zespół Szkół Technicznych i Handlowych im. Franciszka 

Kępki, ul. Józefa Lompy 11, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Irena Jadwiga Balicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

2. Małgorzata Anna Lach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

3. Alfreda Janina Mąka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Białą 

4. Ewa Marlena Mędrala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

5. Jerzy Krzysztof Orlewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

6. Wiktoria Maria Stasica, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

7. Kinga Aleksandra Szawińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

8. Anna Krystyna Ślęk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

9. Tomasz Stanisław Zalot, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Przedszkole Nr 38, ul. Grażyny 19, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Łukasz Daniel Danel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

2. Bożena Filus, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

3. Alicja Teresa Gandor, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

4. Agnieszka Elżbieta Hoffmann, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

5. Krzysztof Kleczar, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bielsko-Biała 

6. Anna Muzyka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

7. Piotr Rafał Sudoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

8. Renata Symczycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

9. Teresa Szeler, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-Biała 

10. Włodzimierz Adam Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

11. Jadwiga Stefania Zalot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Powiatowy Urząd Pracy, ul. Partyzantów 55, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Mateusz Biegun, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

2. Lucyna Stanisława Binda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

3. Mariusz Grzegorz Cichoń, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

4. Wojciech Kobielus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

5. Elżbieta Lesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

6. Agnieszka Maria Polańska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

7. Barbara Anna Semik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

8. Dawid Dariusz Sołtysek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

9. Andrzej Antoni Strzałkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

10. Jan Wnęk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

11. Ewa Maria Wolan, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 im. Stanisława Staszica, ul. 

Maksyma Gorkiego 7, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Agata Katarzyna Chmiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

2. Michał Janusz Gredka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jaworze 

3. Anna Grzybowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

4. Maria Jolanta Kędzior, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

5. Zdzisława Kulpa, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

6. Karolina Stanisława Lach, zgłoszona przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

7. Marco Morawietz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

8. Janina Rzońca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

9. Zofia Katarzyna Sobko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

10. Joachim Strzałkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

11. Marek Bronisław Wolan, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Jerzego Kukuczki, ul. Teofila 

Aleksandra Lenartowicza 17, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Wojciech Józef Borowiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

2. Iwona Magdalena Burjan-Szymlak, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Bielsko-Biała 

3. Anna Maria Fiedorek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

4. Adrian Kapusta, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

5. Karolina Joanna Mochnik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętoszówka 

6. Gabriela Ewa Olszówka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

7. Weronika Agnieszka Sobko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

8. Damian Marek Sromek, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

9. Władysława Trzcińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Przedszkole Integracyjne Nr 2, ul. Łagodna 16, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Justyna Borowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

2. Bożena Aleksandra Hatla-Waleczek, zgłoszona przez KW RUCH 

PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

3. Jakub Paweł Janyga, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

4. Danuta Bronisława Kałdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

5. Michał Lesław Maślaniec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

6. Artur Olszówka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

7. Maria Paszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

8. Anna Płatek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

9. Sandra Maria Sobko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. 

Łagodna 26, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Zofia Urszula Barcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

2. Konrad Piotr Biłek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-

Biała 

3. Rajmund Zbigniew Czyż, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

4. Iwona Władysława Głowacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

5. Iwona Maria Kastelik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

6. Magdalena Mysiara, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

7. Piotr Płatek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

8. Partyk Jacek Szczygieł, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

9. Jan Józef Widera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Przedszkole Nr 50, ul. Łagodna 27a, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Aneta Blaszyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

2. Malwina Ewa Górska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

3. Joanna Helena Kałdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

4. Gabriela Kalina Kramarz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

5. Maria Magiera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

6. Paweł Piotr Nowak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-

Biała 

7. Jadwiga Krystyna Sadowska, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

8. Krystyna Soluch, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

9. Dariusz Stanisław Woźniczka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka, ul. 

Jutrzenki 13, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Adam Józef Ćwiękała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

2. Jadwiga Elzbieta Gotkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

3. Piotr Adam Kaczmarek, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

4. Aleksandra Maria Konieczny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Bielsko-Biała 

5. Wioletta Agnieszka Kwaśna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

6. Marzena Barbara Kwaśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

7. Dominik Michał Narożyński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

8. Jan Opala, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Bielsko-Biała 

9. Tymoteusz Paweł Podosek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka, ul. 

Jutrzenki 13, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Paweł Ludwik Chmiel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

2. Joanna Sylwia Chmielewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

3. Tomasz Kazimierz Kwaśniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

4. Janina Maria Lenert, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

5. Bogumiła Maria Oleńkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

6. Maciej Jan Piela, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

7. Teresa Antonina Polis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

8. Elżbieta Zofia Sobocińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

9. Jakub Jan Waszek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

10. Marcin Kazimierz Wierzbicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bielsko-Biała 

11. Dominika Zdrowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Miejski Dom Kultury, ul. Podgórna 29, 43-300 Bielsko-

Biała: 

 

1. Franciszek Bucior, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

2. Natalia Magdalena Dudziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

3. Jerzy Paweł Gąsior, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Bielsko-Biała 

4. Jacek Jan Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

5. Krzysztof Wiktor Laszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

6. Aleksander Lesiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

7. Adam Michalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

8. Maria Stanisława Misterka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

9. Antoni Andrzej Płoskonka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

10. Marta Maria Siedlaczek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

11. Michał Jakub Ślimak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

12. Alicja Maria Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

13. Elżbieta Barbara Zyzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Władysława Jagiełły, ul. 

Lipnicka 226, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Magdalena Anna Ferfecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

2. Teresa Gibiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Teresa Małgorzata Kraus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

4. Maria Janina Kubacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

5. Weronika Anna Miętka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

6. Piotr Władysław Olearczyk, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

7. Filip Oleś, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

8. Marcelina Anna Sałapat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

9. Krystyna Bernardyna Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

10. Justyna Cecylia Słowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

11. Katarzyna Anna Tetłak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

12. Kaja Katarzyna Tusiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

13. Paweł Mikołaj Zaręba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Przedszkole Nr 24, ul. Stefanii Sempołowskiej 52, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Maria Katarzyna Czarnomiedza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

2. Grzegorz Grabowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

3. Jadwiga Janik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

4. Krzysztof Józef Juraszek, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

5. Jolanta Anna Kanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

6. Dorota Janina Kubica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

7. Jadwiga Barbara Lasek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

8. Marzena Maria Michałowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

9. Dawid Stanisław Staroń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. 

Straconki 25, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Małgorzata Gąsiorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

2. Łukasz Piotr Podworski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

3. Henryk Julian Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

4. Alina Małgorzata Solich, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

5. Julia Kamila Sykuła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

6. Dorota Krystyna Szczęch, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

7. Jacek Bogdan Szczygieł, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

8. Mateusz Szymon Zachwieja, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

9. Paweł Bogdan Zając, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Przedszkole Nr 6, ul. Góralska 4, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Robert Mariusz Bieniek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wilkowice 

2. Agnieszka Krystyna Błeszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

3. Patrycja Sabina Gessner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

4. Marek Oskar Grodzicki, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

5. Maciej Franciszek Kozik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

6. Kornelia Maria Nowosielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

7. Katarzyna Maria Pydych, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

8. Paulina Maria Starzak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

9. Klaudia Beata Staśto, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

10. Kamil Gabriel Szczygieł, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

11. Celina Helena Zachwieja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Miejski Dom Kultury, ul. Żywiecka 302, 43-300 Bielsko-

Biała: 

 

1. Julia Daria Baran, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

2. Krystyna Wanda Herma, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

3. Bożena Jolanta Jagosz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Twardorzeczka 

4. Katarzyna Magdalena Kajzer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

5. Weronika Konieczna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

6. Weronika Alicja Korczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

7. Stanisław Magiera, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

8. Danuta Pawełek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Wieś 

9. Renata Benedykta Pawluszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wilkowice 

10. Wioletta Magdalena Pezda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

11. Renata Wądrzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 26 im. Zygmunta Lubertowicza, ul. 

Złoty Potok 7, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Danuta Anna Błażuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

2. Bogdan Kazimierz Borgosz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

3. Zbigniew Dal, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

4. Joanna Krystyna Drajewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

5. Wanda Stanisława Gajgał, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

6. Barbara Jedynak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

7. Krzysztof Franciszek Kozik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

8. Sylwia Katarzyna Kulińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

9. Bożena Brygida Maślana, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

10. Marta Maria Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

11. Anna Agnieszka Mikina, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

12. Alicja Małgorzata Polok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

13. Katarzyna Magdalena Warcholińska, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wilkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Siedziba Rady Osiedla "Aleksandrowice", ul. Wrzosowa 20, 

43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Urszula Andruszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

2. Barbara Maria Biegun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

3. Joanna Maria Borkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

4. Łucja Krystyna Broda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

5. Regina Weronika Bujak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

6. Edward Józef Janik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

7. Zofia Katarzyna Tomala, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

8. Józef Stanislaw Waś, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

9. Jakub Mikołaj Zacharejko, zgłoszony przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Armii Krajowej, ul. 

Sternicza 4, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Danuta Zdzisława Bochenek, zgłoszona przez KW NK, zam. Żywiec 

2. Beata Joanna Bonomally, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

3. Dorota Haczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

4. Danuta Kobryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

5. Monika Joanna Krupczyńska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

6. Krystyna Danuta Mędrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

7. Ewelina Małgorzata Muzyka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

8. Halina Pezda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-Biała 

9. Grażyna Ewa Puzoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

10. Józef Rzadkosz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Bielsko-

Biała 

11. Krystyna Irena Szczypka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Przedszkole Nr 55, ul. Sternicza 4, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Monika Sylwia Adamus-Kozak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

2. Daniel Biegun, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

3. Małgorzata Bitner, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

4. Sandra Broda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

5. Anna Frączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

6. Maria Emilia Kłoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

7. Piotr Łukasz Kozak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

8. Janusz Henryk Mędrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

9. Mirosław Andrzej Nycz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Bielsko-Biała 

10. Jan Wiesław Stygar, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

11. Teresa Maria Śpiewak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Dom Dziennego Pobytu dla Osób Starszych i 

Niepełnosprawnych, ul. Sternicza 8a, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Roman Marian Jasnowski, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

2. Wiktoria Maria Kubowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

3. Przemysław Piotr Lekki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

4. Urszula Agata Malik, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

5. Teresa Maria Rusin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

6. Marek Konrad Siedlarczyk, zgłoszony przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

7. Jadwiga Suder, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bielsko-Biała 

8. Adam Andrzej Śpiewak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

9. Jadwiga Franciszka Tabaczniuk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

10. Justyna Iwona Waligóra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

11. Lidia Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szkoła Podstawowa Nr 37 im. gen. Mariusza Zaruskiego, ul. 

Doliny Miętusiej 5, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Genowefa Garbiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

2. Katarzyna Gabriela Grzywacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

3. Ewa Barbara Hamerlak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-

Biała 

4. Maria Stanisława Herma, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Bielsko-Biała 

5. Bartłomiej Daniel Kamiński, zgłoszony przez KW NK, zam. Czechowice-

Dziedzice 

6. Jolanta Elżbieta Kosecki, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

7. Urszula Maria Misiejko, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

8. Barbara Pinkas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-

Biała 

9. Katarzyna Salamon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

10. Arnold Michał Tajstra, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

11. Aneta Agnieszka Taniewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa Nr 37 im. gen. Mariusza Zaruskiego, ul. 

Doliny Miętusiej 5, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Stefan Bieniek, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Bielsko-Biała 

2. Anna Stanisława Ciesielska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

3. Małgorzata Maria Janicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

4. Kinga Agata Kołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

5. Elżbieta Mach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

6. Jacek Władysław Polak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

7. Leszka Maria Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

8. Jadwiga Stefania Szczęśniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bielsko-Biała 

9. Paweł Wasilewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

10. Bogumiła Jadwiga Weronowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

11. Mateusz Ireneusz Zimmermann, zgłoszony przez KW NK, zam. Czechowice-

Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Nr 37 im. gen. Mariusza Zaruskiego, ul. 

Doliny Miętusiej 5, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Anna Teresa Antonik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

2. Ewa Maria Ciopińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Katarzyna Jopek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

4. Grażyna Anna Łabędź, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bielsko-Biała 

5. Krystyna Mucha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-

Biała 

6. Agnieszka Janina Pamin, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

7. Jakub Mateusz Pietrzyk, zgłoszony przez KW NK, zam. Czechowice-

Dziedzice 

8. Anna Maria Procner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

9. Michał Władysław Trzopek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

10. Marcin Tylka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

11. Iwona Beata Waligóra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

12. Joanna Katarzyna Weber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

13. Marzena Faustyna Wojtyłka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Siedziba Rady Osiedla "Kamienica", ul. Karpacka 119, 43-

300 Bielsko-Biała: 

 

1. Tomasz Andrzej Adamiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

2. Agnieszka Janina Auguścik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Marek Bogumił Czarnomiedza, zgłoszony przez KW NK, zam. Bielsko-Biała 

4. Agnieszka Kiersztyn, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

5. Marta Marzanna Kłoda, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

6. Jarosław Antoni Kołek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

7. Bartosz Miłosz Mikołajczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

8. Aleksandra Joanna Mrzyk-Sylwestrzak, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

9. Elżbieta Maria Rajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

10. Małgorzata Irena Skórska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bielsko-Biała 

11. Lidia Barbara Tracz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, ZIAD Bielsko-Biała S. A., Aleja Armii Krajowej 220, 43-

300 Bielsko-Biała: 

 

1. Kamil Jan Adamski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

2. Zuzanna Monika Broniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

3. Michał Maciej Broniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

4. Małgorzata Irena Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

5. Maria Anna Kan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

6. Aldona Justyna Międlar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

7. Andrzej Marian Pławny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

8. Krystyna Słaboń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-

Biała 

9. Ryszard Słoka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

10. Renata Urszula Zuber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

11. Mateusz Żyrek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 23, ul. 

Karpacka 127, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Bartosz Maciej Bajor, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

2. Alojzy Jurczyga, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

3. Agnieszka Monika Marszałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

4. Barbara Anna Niedzielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

5. Kamil Jan Oleńkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

6. Adrian Roguski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

7. Irena Małgorzata Sopalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

8. Jakub Krzysztof Sternalski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

9. Michał Grzegorz Szybiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

10. Krzysztof Mieczysław Tołkacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

11. Anna Krystyna Wójtowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Dom Kultury "Mikuszowice Śląskie", ul. Olszówka 20, 43-

300 Bielsko-Biała: 

 

1. Zbigniew Banatowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

2. Joanna Białka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

3. Maria Froncz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

4. Przemysław Krzysztof Laszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

5. Anna Okrzesik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bielsko-

Biała 

6. Aneta Agnieszka Skoczylas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

7. Jolanta Dorota Sławik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

8. Lidia Rozalia Stachura, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

9. Katarzyna Swakoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

10. Piotr Paweł Talik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bielsko-Biała 

11. Rafał Józef Tarnawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Księdza Jana 

Twardowskiego, ul. Pocztowa 28a, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Marek Adam Cora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

2. Bogumiła Hendzel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

3. Agata Maria Jakubiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

4. Barbara Janina Janosz-Kowalczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

5. Magdalena Joanna Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

6. Agnieszka Mierzeńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

7. Przemysław Grzegorz Podhorodyński, zgłoszony przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Bielsko-Biała 

8. Maria Romik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

9. Szymon Superson, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

10. Piotr Jan Szarek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

11. Wioletta Ewa Sznajder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Akademia Techniczno-Humanistyczna, ul. Willowa 2 - 

Budynek B - 27, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Marcin Mariusz Baka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

2. Karina Alicja Galant, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

3. Dorota Irena Góra, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

4. Anna Jakubiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

5. Kaja Brygida Kordaszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

6. Ryszard Łaba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

7. Dorota Maluchnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

8. Anna Maria Niekurzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

9. Barbara Beata Rzepa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

10. Marcin Cezary Szarek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

11. Romuald Jerzy Szyra, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, Dom Pomocy Społecznej dla Osób Starszych, Żywiecka 15, 

43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Aneta Agnieszka Cichoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

2. Ewa Gościej, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

3. Aleksandra Anna Kałdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

4. Jolanta Beata Klimas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

5. Jerzy Stanisław Ryplewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Oddział Zewnętrzy w Bielsku-Białej Zakładu Karnego w 

Cieszynie, Juliusza Słowackiego 15a, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Kazimierz Józef Bieniecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

2. Andrzej Marek Froncz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

3. Piotr Kulka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

4. Krystyna Elzbieta Litwin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

5. Danuta Alina Mazur-Bogusz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Beskidzkie Centrum Onkologii im. Jana Pawła II Szpital 

Miejski, Stanisława Wyspiańskiego 21, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Grażyna Jazowy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

2. Ewa Karolina Lewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

3. Dorota Helena Łyko, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

4. Natalia Maria Tyrkiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

5. Andrzej Wysocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Beskidzkie Centrum Onkologii im. Jana Pawła II Szpital 

Miejski, Wyzwolenia 18, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Krystyna Gandzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

2. Janina Maria Lichtarska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

3. Aneta Magdalena Ratuska-Czaplicka, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

4. Dawid Stanisław Raźniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

5. Aleksandra Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Beskidzkie Centrum Onkologii im. Jana Pawła II Szpital 

Miejski, ul. Emilii Plater 17, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Joanna Krystyna Dul, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

2. Alicja Anna Fill-Czarnogłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

3. Barbara Katarzyna Jazowy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

4. Magdalena Zofia Pupecka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

5. Alina Teresa Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szpital Wojewódzki, al. Armii Krajowej 101, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Monika Bieniek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

2. Beata Stanisława Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Czesław Józef Kanik, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

4. Grażyna Kotrys, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

5. Karolina Anna Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Dom Pomocy Społecznej "Dom Nauczyciela", Pocztowa 

14a, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Tomasz Adamczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bielsko-Biała 

2. Anna Karolina Bizoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Dorota Magdalena Błotko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

4. Alicja Bożena Korzekwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

5. Aleksandra Kruczek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Dom Pomocy Społecznej dla Przewlekle Chorych, ul. 

Olimpijska 11, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Biegun-Jaśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

2. Patrycja Irena Gondek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Bielsko-Biała 

3. Małgorzatza Iwona Kruczek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Bielsko-Biała 

4. Andrzej Franciszek Niedzielski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

5. Maria Gabriela Ryplewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

 

 


